SKK Trstena Starek 3681 7:1 3482 T) Valasské Mezifici
T) Sokol Husovice 3389 4:4 3391 KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha 3556 5:3 3543 FTC KO Filakovo
T) Centropen Dacice 3693 5:3 3626 KK Tatran Sucany
KK JeZci Jihlava 3705 7 :1 3469 KK Tatran Sucany
T) Sokol Duchcov 3652 6:2 3462 FTC KO Filakovo
SKK Trstend Starek 199 T) Valasské Meziri¢i
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

Pazitny Daniel
Konopka Mikolaj
Ivancik Marcel
Varga Tibor
Baranj Congor

Sibal Peter

Dvorak Radek
Hruby Petr
Jands Radek
PISek David
Bucko Michal

Zizlavsky Tomas

Koubek Karel
Pavlik Petr
Safranek Ondrej
Hejhal Radek
Hazva Jaroslav

Zeman Jan

T) Sokol Husovice -2

KK Slavoj Praha 13

583 381 202 1 150 144 153 136 ; 0 | 1 3 150 158 147 144 2 203 396 599

581 373 208 1 143 143 153 142 3 1 0 1 145 152 119 130 1 185 361 546

2342 1339 4 2316

Rozhodca: Anton Juris

Striedanie: Hraca Topi¢ Ondrej striedal hrac Jufik Tomdas od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
623 387 236 1 166 159 140 158 .5 1 | 0 15 158 173 134 149 1 221 393 614

560 367 193 3 135 157 116 152 , 1 0 > 141 136 110 136 5 166 357 523

2232 1157 25 3389 125 4:4 2251

Rozhodca: Jaromir Sula
Striedanie: Hraca Truska Jaroslav striedal hrac¢ Pozsgai Martin od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Bizub Martin striedal hrac Fiedler Miroslav od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
539 375 164 3 136 140 133 130 o 0 |, 1 4 138 150 161 149 2 199 399 598

620 400 220 4 144 162 158 156 , 1

2308 1248 13 3556 95 5:3 1203 2340

KK Inter Bratislava

FTC KO Filakovo

s

Metelka Radim
Pekérek Jakub
Marek Martin
Cabdk Tomas
Simek Michal
Topi¢ Ondrej

Vi¢ko Miroslav
Harcarik Marek
Truska Jaroslav

Tumma Patrik

Ki¢inko Jakub
Bizub Martin

Kovécs Patrik
Simon Alexander
Flachbart Patrik
Knapp Damian
Gallo Erik

Kluka Rébert



Holec Mojmir

Waszniovski Michal

VojtiSek Petr
Brtnik Josef
Duska Lukas

Némec Jiri

Dobes Petr
Jirovec Vit
Valik Tomas
Darilek Jakub
Parkan Robin

Partl Stanislav

Endrst Jan
Snejdar Miroslav
Novak Matgj
Stransky Milan

Bulant Jaroslav

T) Centropen Dacice 67

KK Jezci Jihlava 236

T) Sokol Duchcov 190

Rozhodca: Ladislav Hetcl

Striedanie: Hraca Gallo Erik striedal hré¢ Caba Kristidn od 87. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
609 417 192 3 144 160 149 156 5 I | 0 1 146 150 147 143 7 202 384 586

2376 1317 9 3693 1+ 5:3 10 3626 26 1247 2379

Rozhodca: Zdenék Blecha

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
657 424 233 0 179 154 173 151 4 1 | 0 o 148 156 152 155 1 229 382 611

537 372 165 5 140 117 141 139 ; 0 1 3 172 138 129 156 0 201 394 595

2393 1312 12 3705 18 7:1 6 3469 23 1123 2346

Rozhodca: Miroslav Pleskal

Striedanie: Hraca Cabuda Patrik striedal hra¢ Vyletel J&n od 56. hodu.

Striedanie: Hraca Bukovy Roman striedal hra¢ Ciljak Martin od 1. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
605 412 193 1 150 146 153 156 ; 1 | 0 ; 149 162 135 134 2 216 364 580

KK Tatran Sucany

KK Tatran Sucany

FTC KO Filakovo

Ransdorf Zdenék 657 401 256 0 154 173 167 163 , 1 i 0 o 147 125 120 124 8 169 347 516
2351 1301 3 3652 1 6 ‘ 2 s 3462 19 1186 2276
Rozhodca: Michaela Suterova
Najlepsie vykony 6. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Robin Parkan KK Jezci Jihlava KK PSJ Jihlav 661
Zdenék Ransdorf T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 657

Dziad Tomas
Bukovy Roman
Truhlik Dominik
Adamec Peter
Vyletel Jan
Cabuda Patrik

llovsky Martin
Cabuda Patrik
Adamec Peter
Dziad Tomas
Bukovy Roman

Truhlik Dominik

Flachbart Patrik
Gallo Erik
Kluka Rébert
Kovacs Patrik
Knapp Damian

Caba Kristian



Patrik Kovacs FTC KO Fil'akovo T) Sokol Duch 657
Petr Dobes KK Jezci Jihlava KK PS] Jihlav 657
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha SK Zizkov P 653
Congor Baranj SKK Trstena Starek Trstend 643
3928

Tabulka celkom po 6. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. SKK Trstena Starek 6 6 0 0 38:10 97.5:46.5 3813 12
2. SKZeleziarne Podbrezova 5 5 0 0 37:3 95.5:24.5 3859.3 10
3.  TJ Sokol Duchcov 6 4 0 2 27 : 21 77 . 67 3620.7 8
4. T Rakovice 4 3 0 1 20:12 545:41.5 3603 6
5. KKJezciJihlava 4 3 0 1 20:12 52.5:43.5 36883 6
6. KK Slavoj Praha 4 3 0 1 18.5:13.5 46:50 35525 6
7. T Centropen Dacice 6 3 0 3 28:20 75:69 36434 6
8. KKInter Bratislava 6 2 1 3 18: 30 58:86 34895 5
9. TJ Valasské Mezifici 6 2 0 4 17.5:30.5 67:77 3507.8 4
10. TJ Sokol Husovice 6 0 1 5 8:40 45:99 34828 1
11. FTCKO Filakovo 5 0 0 5 11:29 48.5:71.5 35293 O
12. KK Tatran Sucany 6 0 0 6 13:35 51.5:925 35104 O
Priemery jednotlivcov po 6 kole
# Meno Tim Zap. PlIné Dor. Ch.% Celko
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 5 423.1  247.7 060 678.8
2. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 5  410.8 257.0 0.40 667.8
3. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 6 417.9 249.1 0.17 667.0
4. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 5  416.5 2453 0.80 661.8
5. Bina Jan SK Zeleziarne Podbrez 5 402.0 2535 1.00 655.5
6. Valik Tomas KK JeZci Jihlava 4 409.8 235.8 1.75 645.7
7. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 4 400.3 245.2 0.50 645.5
8. Ivancik Marcel SKK Trstend Starek 6 399.8 2446 0.67 644.3
9. Hendrych Petr SK Zeleziarne Podbrez 5 3954 237.1 0.20 632.5
10. Pazitny Daniel SKK Trstend Starek 6 397.0 234.9 0.83 631.9
11. Darilek Jakub KK Jezci Jihlava 4 398.2 2337 1.75 631.8
12. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 6 402.8 227.8 1.50 630.6
13. Varga Tibor SKK Trstend Starek 6 403.8 224.7 1.17 628.5
14. Dobes Petr KK JeZci Jihlava 4 388.8 237.8 0.75 626.7
15. Holec Mojmir TJ Centropen Dacice 6 398.0 2275 1.50 625.5
16. Knapp Damian FTC KO Fil'akovo 5 412.4  211.3 0.80 623.6
17. Magala Simon SK Zeleziarne Podbrez 5  394.8 227.8 120 622.5
18. Duska Lukas T) Centropen Dacice 6 4043 218.2 233 6224
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Endrst Jan
Vadovic Bystrik
Truska Jaroslav
Vicko Miroslav
Kurylo Jakub
Snejdar Miroslav
Parkan Robin
Kovacs Patrik
Bukovy Roman
Waszniovski Michal
Cabuda Patrik
Magala Peter
Brtnik Josef
Lezovi¢ Maros
Jirovec Vit
Novak Matéj
Dvordk Radek
Pavlik Petr
Sintal Boris
Hejhal Radek
Vojtisek Petr
Zastawnik Gabriel
Truhlik Dominik
Némec JiFi
Stransky Ondfiej
Metelka Radim
Simon Alexander
Marek Martin
Kojnok Milan
Tumma Patrik
Kluka Rébert
Harcarik Marek
Nestes$ Lukas
Zizlavsky Tomas
Starek Martin
Vyletel Jan
Zeman Jan

MisaF Adam
Janas Radek
Pospichal Zdenék
Simek Michal

T) Sokol Duchcov
SK Zeleziarne Podbrez
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
T) Rakovice

T) Sokol Duchcov

KK Jezci Jihlava

FTC KO Filakovo

KK Tatran Sucany

T) Centropen Dacice
KK Tatran Sucany

T) Rakovice

T) Centropen Dacice
T) Rakovice

KK Jezci Jihlava

T) Sokol Duchcov

T) Sokol Husovice
KK Slavoj Praha

T) Rakovice

KK Slavoj Praha

T) Centropen Dacice
T) Rakovice

KK Tatran Sucany

T) Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

FTC KO Fil'akovo

FTC KO Filakovo
KK Inter Bratislava
FTC KO Fil'akovo
KK Inter Bratislava
T) Rakovice

T) Sokol Husovice
SKK Trstena Starek
KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha

T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
T) Centropen Dacice
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399.0
382.8
395.8
393.3
389.3
398.0
395.5
393.0
380.0
400.8
397.0
388.3
390.6
398.8
394.0
397.7
390.0
402.8
389.0
390.2
394.2
383.0
393.3
397.9
379.5
390.1
375.3
391.3
393.3
387.5
391.6
385.0
387.7
376.3
391.0
377.6
385.0
383.2
380.8
385.0
387.8

222.3
236.5
223.2
224.8
228.3
217.8
219.5
221.9
233.5
210.1
213.5
221.5
218.9
210.0
211.2
206.9
211.5
197.8
211.5
210.3
205.5
216.5
205.9
201.2
218.0
206.3
220.8
203.8
199.3
204.8
199.8
206.0
201.3
212.2
197.3
210.6
202.5
203.3
205.1
200.0
196.3

2.33
1.80
1.00
0.50
1.50
1.00
1.67
1.20
0.00
2.60
4.00
1.75
0.20
1.25
2.00
1.33
3.00
3.25
0.50
1.25
2.75
1.75
1.83
2.33
2.50
1.83
1.67
2.00
4.33
2.00
2.40
2.75
2.33
2.25
6.25
3.00
4.50
3.50
2.50
3.00
1.83

621.3
619.3
619.0
618.0
617.5
615.8
615.0
614.9
613.5
610.9
610.5
609.8
609.4
608.8
605.2
604.6
601.5
600.7
600.5
600.5
599.7
599.5
599.2
599.1
597.5
596.3
596.0
595.2
592.5
592.3
591.4
591.0
589.0
588.5
588.3
588.1
587.5
586.5
585.8
585.0
584.1
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llovsky Martin
Bucko Michal
Zajko Marek
Pekadrek Jakub
Flachbart Patrik
Cabak Tomas
Bulant Jaroslav
Adamec Peter
Jufik Tomas
Hruby Petr
Dziad Tomas
Dolnak Martin
Bizub Martin
Partl Stanislav
Ciljak Martin
Safranek Ondrej
Koubek Karel
Kic¢inko Jakub
PlSek David
Gallo Erik
Topi¢ Ondrej
Pozsgai Martin
Jandik Dalibor
Radil JiFi

Sibal Peter

Vik Lukas
Stransky Milan
Kozak Martin
Fiedler Miroslav
Harcarik Michal
Hnat Jakub
Caba Kristian

KK Tatran Sucany
T) Sokol Husovice
KK Inter Bratislava

FTC KO Filakovo

T) Sokol Duchcov
KK Tatran Sucany

T) Sokol Husovice
KK Tatran Sucany
T) Rakovice

KK Inter Bratislava
KK Jezci Jihlava

KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha
KK Slavoj Praha
KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo

KK Inter Bratislava

T) Sokol Husovice
SKK Trstend Starek
KK Jezci Jihlava

T) Sokol Duchcov
SKK Trstend Starek
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo
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376.3
384.1
389.3
382.0
376.0
381.8
385.0
391.8
387.2
377.4
387.9
371.0
368.4
380.8
385.8
370.2
380.0
371.9
375.3
379.5

397.5
406.0
398.0
399.0
373.0
369.0
391.0
372.0
354.0
377.0
386.0
347.0

207.2
198.8
193.0
198.3
203.8
197.6
192.1
185.1
187.7
196.4
185.7
202.0
204.4
190.3
184.7
192.7
182.0
185.3
181.5
170.5

209.5
200.0
203.0
185.0
208.0
209.0
185.0
195.0
204.0
170.0
150.0
169.0

4.00
2.67
2.00
1.40
2.75
1.60
2.20
5.00
3.00
3.33
4.17
2.50
2.40
4.00
5.00
4.00
3.50
4.60
5.00
2.50

2.50
1.00
4.00
4.00
1.00
3.00
1.00
3.00
4.00
11.00
7.00
8.00

583.5
582.9
582.3
580.3
579.8
579.4
577.1
576.9
574.8
573.8
573.6
573.0
572.8
571.0
570.4
562.8
562.0
557.1
556.8
550.0

607.0
606.0
601.0
584.0
581.0
578.0
576.0
567.0
558.0
547.0
536.0
516.0



